中共湖南人文科技学院委员会党校

校党校发〔2019〕5 号

关于举办党员教育培训班的通知

各党总支、直属党支部、机关党委：

为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义

思想,聚焦庆祝新中国成立 70 周年,充分激发广大党员爱国

热情、广泛凝聚奋斗力量，提升党员学习教育效果，确保主

题教育取得实效，经研究，决定举办党员教育培训班。现将

有关事项通知如下：

一、时间：2019 年 9 月 22 日—10 月 10 日

二、参加对象：全体党员

三、培训主题：

 “中国共产党为什么‘能’，马克思主义为什么‘行’，

中国特色社会主义为什么‘好’”

四、培训方式：以二级党组织为单位（党员人数相对较

少的直属党支部采取合办形式进行），对全体党员进行集中

教育培训。

五、经费保障：

以娄底市委组织部下拨的专题培训经费为标准，学校给

予不低于 1:1 配套经费保障，具体经费分配见下表：

序号 党组织 下拨经费

1 马克思主义学院党总支部 1200

2
农业与生物技术学院党总支部

研究生教育教学部直属党支部
1600

3 法学院党总支部 1200

4 文学院党总支部 1200

5 外国语学院党总支部 1200

6 商学院党总支部 1200

7 教育学院党总支部 1200

8 音乐舞蹈学院党总支部 1200

9 美术与设计学院党总支部 1200

10 数学与金融学院党总支部 1200

11 能源与机电工程学院党总支部 1200

12 信息学院党总支部 1200

13 材料与环境工程学院党总支部 1200

14 体育学院党总支部 1200

15 离退休工作办公室党总支部 1200

16
机关党委（含创新创业学院直属党支

部、图书馆直属党支部）
1600

六、培训要求：

1、各党组织要高度重视本次教育培训工作，结合“不忘初

心、牢记使命”主题教育上党课情况及新中国成立 70 周年，精

心组织好教育培训。

2、教育培训费用直接下拨到各承办培训的二级党组织，

教育培训经费不能挪作他用，超出部分可在各二级党组织党

费中列支。其中授课费严格按照《湖南人文科技学院非职务

性劳务费和特殊加班费发放暂行办法》（校政发〔2017〕26

号）文件要求执行。

3、各二级党组织在培训班结束后将培训课程安排、学

员名单、经费支出情况发送至组织部辛浩琳邮箱：

183215982@qq.com，纸质稿留各学院备查。

中共湖南人文科技学院委员会党校

                      2019 年 9 月 17 日